
                                                                         
НЕТІШИНСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ  НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

пр. Незалежності, 7, Хмельницька обл., м. Нетішин, 30100, тел./факс 0 (3842) 9-02-96 

email:zoshnetl_2016@ukr.net  Код ЄДРПОУ 21340154 

 

 

HAKA3 

18.09.2023                                         м.Нетішин                                     №138/к 

 

Про створення і затвердження 

атестаційної комісії  

Нетішинського академічного ліцею 

на 2023/2024 навчальний рік    

 

Відповідно Закону України «Про освіту», частини першої ст. 27 Закону 

України «Про загальну середню освіту», Постанов Кабінету Міністрів України 

від 21.08.2019 № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і 

науково-педагогічних працівників» (зі змінами від 27.12.2019 №1133), від 

14.06.2000 №963 «Перелік посад педагогічних та науково-педагогічних 

працівників», від 23.12.2015  №1109 «Перелік кваліфікаційних категорій і 

педагогічних звань педагогічних працівників», наказів Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 23.12.2020 №2736-20 

«Про затвердження професійного стандарту за професіями «Вчитель початкових 

класів закладу загальної середньої освіти», «Вчитель закладу загальної середньої 

освіти «, « Вчитель з початкової освіти(з дипломом молодшого спеціаліста)», від 

24.11.2020 №2425 «Про затвердження професійного стандарту «Практичний 

психолог закладу освіти», від 17.09.2021 №568-21 «Про затвердження 

професійного стандарту «Керівник(директор) закладу загальної середньої 

освіти», на виконання вимог пункту 2 розділу ІІ «Про створення, склад та 

повноваження атестаційної комісії» Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 

вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 

грудня 2022 р. за № 1649/38985 та з метою підвищення якості роботи 

педагогічних працівників, визначення фактичного рівня професійної діяльності 

педагогічних працівників на основі всебічного аналізу і оцінки педагогічної 

роботи, забезпечення ефективності освітнього процесу та проведення атестації у 

2023/2024 навчальному році педагогічних працівників, 

 

 

mailto:zoshnetl_2016@ukr.net


НАКАЗУЮ:  

1. Створити атестаційну комісію І рівня в Нетішинському академічному ліцеї 

для проведення атестації педагогічних працівників закладу загальної середньої 

освіти в 2023/2024 навчальному році. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії Нетішинського 

академічного ліцею (Додаток 1). 

3. Атестаційній комісії І рівня: 

3.1. при проведенні атестації педагогічних працівників підпорядкованого 

закладу освіти забезпечити неухильне виконання вимог Положення про 

атестацію педагогічних працівників та не допускати порушень при 

проведенні атестації 

протягом року 

3.2. провести роботу щодо належного вивчення нормативно-правових 

документів з питань атестації педагогічними працівниками та забезпечити їх 

виконання  

до 20.10.2023 року 

3.3. завершити вивчення педагогічної діяльності педагогічних працівників, 

професійної діяльності керівних кадрів 

до 15.03.2024 року 

3.4. провести підсумки атестації педагогічних працівників поточного 

навчального року в чинному порядку; 

3.5. удосконалити систему об’єктивної оцінки роботи педагогічних 

працівників відповідно до кваліфікації. 

4. Розглянути можливість проведення засідань атестаційної комісії в режимі 

онлайн з фіксацією результатів електронного голосування. 

за потребою  

4. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 

працівників закладу освіти. 

до 20.09.2023 року 

5. Цей наказ набуває чинності з моменту його реєстрації. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                     Таміла СОБОЛИК 

З наказом ознайомлені: 

Світлана Бондарчук 

Ірина Рибачок 

Леся Кострич 

Світлана Бащук 

Неля Сидоренко 

 

Катерина Панкіна 

Людмила Нижня 

Тетяна Гізун 

Алла Адамчук 

Наталія Ярмолюк 

 

 



ПОГОДЖЕНО                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

Голова ПК                                                                                                 Директор 

Нетішинського академічного                                                                  ____________ Таміла СОБОЛИК 

ліцею                                                                                                                             

________________ 

Неля Сидоренко 

18.09.23                                         

                                                                                                                   ДОДАТОК 

                                                                                                                   до наказу  Нетішинського  

                                                                                                                   академічного ліцею 

                                                                                                                   від 18.09.2023 №138/к 

 

 

СКЛАД 

АТЕСТАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ  

НЕТІШИНСЬКОГО АКАДЕМІЧНОГО ЛІЦЕЮ 

у 2023-2024 навчальному році 

Голова атестаційної комісії І рівня: 

Соболик Таміла Анатоліївна, директор Нетішинського академічного ліцею 

Секретар атестаційної комісії І рівня: 

Бондарчук Світлана Валеріївна, заступник директора з навчально-виховної роботи Нетішинського 

ліцею  

Члени атестаційної комісії І рівня: 

1. Рибачок Ірина Олександрівна, заступник директора з навчально-виховної роботи Нетішинського 

академічного ліцею 

2. Кострич Леся Сергіївна, заступник директора школи з виховної роботи Нетішинського 

академічного ліцею  

3. Бащук Світлана Іванівна, т.в.о. голови Ради Нетішинського академічного ліцею. 

4. Сидоренко Неля Анатоліївна , голова профспілкового комітету Нетішинського академічного ліцею; 

5. Панкіна Катерина Вікторівна , практичний Нетішинського академічного ліцею; 

6.Гізун Тетяна Володимирівна, учитель української мови та літератури , учитель вищої 

кваліфікаційної категорії , учитель-методист Нетішинського академічного ліцею;  

7.Ярмолюк Наталія Григорівна, учитель біології, учитель вищої кваліфікаційної категорії, учитель-

методист Нетішинського академічного ліцею; 

8. Адамчук Алла Петрівна, учитель географії, учитель вищої кваліфікаційної категорії, учитель-

методист Нетішинського академічного ліцею; 

9. Нижня Людмила Миколаївна, учитель математики, учитель вищої кваліфікаційної категорії, 

учитель -методист Нетішинського академічного ліцею. 

 

 


